ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

PORTARIA N.° 007/2023 	 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

"Nomeia Diretor Geral da Câmara
Municipal"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS,
NO USO DE SUAS ATTRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a funcionária PAULA SANTOS MONTEIRO,
como DIRETORA GERAL da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DE GOIÁS, aos 02 dia do mês de janeiro d- 023.

Vereador JO i 	EIRA CAMPOS
Presidente

Publicada em 02 de janeiro de 2023, na SECRETARIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS.

Praça Padre Julião Caizada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO
Fone/fax:. (0**64)  3472-1232 — CNPJ 03.447.91710001-27

Email: camarasantacruz@liotmail.com

1